Cliente :ARIAS SERVICIOS GENERALES S.A.C.

RUC :20609646285

Dirección :CAL. ELENA MOYANO NRO 115 URB. SANTA ROSA

CONTADOCONDICION DE PAGO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

36.000 PLC TRIPLAY LUPUNA 6X4X8I 67.5000 2430.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

2430.00

S/.

S/.

S/.

DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 2430.00
OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA